МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О внесении изменений в Приказ

Ш24-13-787 от 23.09.2024г

«Об открытии групп платных

образовательных услуг»

В целях удовлетворения запросов обучающихся и их родителей (законных

представителей) и в связи с укомплектованием дополнительной группы,

путем реализации платных дополнительных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Ш24-13-787 «Об открытии групп платных

образовательных услуг» от 23.09.2024г

1.1. В приложении 2 пункт 2 читать в следующей редакции: «

  »

1.2. В приложение 3 пункт 2 читать в следующей редакции:

««Занимательный русский язык»,  5 классы 1 группа.

      Тариф: 300,00 руб.

      Педагог:Сотина Я.В..
1) Абдулхаитова Шохина

2) Абдулхаитов Юсуф

3) Акматова Айбике

4) Ашейчик Софья

5) Белоскова Александра

6) Воронова Кристина

7) Гордеева Дарья

8) Гук Егор

9) Жумаева Раяна

10) Инкина Вера

11) Исобоев Анвар

12) Кудратов Файзулло

13) Мамедова Зейнаб

      «Занимательный русский язык»,  5 классы 2 группа

      Тариф: 300,00 руб.

      Педагог:Сотина Я.В..
1) Масликов Мирон

от 27.09.2024  № Ш24-13-817/4

5

класс

Занимательный

русский язык»

Сотина Я. В.
204 2 1 Суббота

11.00-11.40

12.00-12.40

2) Мельникова Анна

3) Ожиганов Александр

4) Орлов Альберт

5) Орлов Данил

6) Рашидова Майя

7) Сафронова София

8) Семенов Иван

9) Соколов Максим

10) Тихонова Вероника

11) Штинова Виктория

12) Шульгин Дмитрий»

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на администратора

     Т. П. Сагалаеву.

Т.П. Сагалаева, Тел.52-26-77

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
 Усольцева  Ирина Владимировна
Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025

И.В. Усольцева